

単 価 合 意 書

令和7年8月20日に契約したR7大月・大和・富士吉田国道出張所管内緑地管理工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年10月03日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲府市池田2丁目11番12号

氏名 株式会社 帯金造園

代表取締役 帯金岩夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		12,004,440	
除草工						
		式	1		3,736,800	
道路除草工						
		式	1		3,736,800	
道路除草(複合)	肩掛け式(飛び石防護無し)					
		m2	9,000	150	1,350,000	
道路除草(複合)	肩掛け式(飛び石防護有り)					
		m2	12,000	163.9	1,966,800	
処分費	雑草					
		t	30	14,000	420,000	
応急処理工						
		式	1		6,518,340	
応急処理作業工						
		式	1		6,518,340	
応急作業	造園工					
		人	70	26,630	1,864,100	
応急作業	普通作業員					
		人	110	26,930	2,962,300	
応急作業	ダンプトラック運転(2t)					
		時間	60	6,302	378,120	
応急作業	高所作業車運転(伸縮アーム・ハースケット型) 作業床高12m					
		時間	40	9,459	378,360	
応急作業	トラック(クレーン装置付) 運転4t級、2.9t吊					
		時間	30	8,182	245,460	
処分費	剪定枝					
		t	35	14,000	490,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	竹					
		t	10	20,000	200,000	
仮設工						
		式	1		1,749,300	
交通管理工						
		式	1		1,749,300	
交通誘導警備員	A					
		式	1		928,200	
交通誘導警備員	B					
		式	1		821,100	
直接工事費						
		式	1		12,004,440	
共通仮設費						
		式	1		2,075,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,075,000	
純工事費						
		式	1		14,079,440	
現場管理費						
		式	1		7,308,000	
工事原価						
		式	1		21,387,440	
一般管理費等						
		式	1		4,212,560	
工事価格						
		式	1		25,600,000	
消費税相当額						
		式	1		2,560,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		28,160,000	